בשם מרשתנו, Ribbon Communications Inc. (להלן: "ריבון"), הרינו לפנות אליכם בבקשה לקבל את עמדתכם לפיה הנפקת מניות ריבון למחזיקי ניירות ערך של ECI Telecom Group Ltd. (להלן: "ETG"), במסגרת עסקת מיזוג משולש הופכי בין ריבון ל-ETG אינה מהווה "הצעה לציבור" כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"), והכל כפי שיפורט במכתב זה להלן.

1. רקע

- 1.1. ריבון הינה חברה שהתאגדה בדלאוור ומניותיה נסחרות ב-Nasdaq Global Select Market (להלן: "נאסדק").
- 1.2.

יצוין, כי פטור מחובת פרסום תשקיף בענייננו, אף עולה בקנה אחד עם הצעת החוק לתיקון ניירות ערך מ-2008 (להלן: "הצעת התיקון")¹ ודברי ההסבר להצעת התיקון כאמור. במסגרת דברי ההסבר צוין, כי:

"מוצע להקל על הצעות חליפין של ניירות ערך הנעשות על ידי תאגידים הרשומים למסחר מחוץ לישראל לציבור בעלי מניות של תאגיד פרטי ישראלי.

¹ תזכיר לתיקון חוק ניירות ערך (תיקון מס' 37), התשס"ח-2008 (ימ. 611-2008).

גרזס ■ קלינהנדלר ■ חודק
הלוי ■ גרינברג ■ שנהב ושות'

GKH
משרד עורכי דין

הצעות כאלה הינן לרוב חלק מעסקת רכישה או מיזוג של חברות ישראליות פרטיות, לרוב על ידי חברות אמריקאיות גדולות מחן.